粤医会[2018]179号

关于召开广东省医学会第六届颅脑创伤神经重症学术会议的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会定于 2018 年 11 月 9-11 日在广东省陆丰市召开广东省医学会第六届颅脑创伤神经重

症学术会议。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会创伤学分会颅脑创伤学组、广东省

医学会神经外科学分会创伤重症学组、陆丰市人民医院联合承办。会议内容包括大师讲坛、专

题讲座及病例讨论，将邀请国内外著名颅脑创伤专家就颅脑创伤和神经重症国内外最新进展

进行讲解，并对有争议的治疗问题、有意义的临床病例展开讨论，为广大神经外科、创伤外科、

急诊外科、重症医学、重症及颅脑创伤护理同道交流颅脑创伤的救治经验提供广阔的平台。现

将有关会议事项通知如下：

一、会议及征文内容

   颅脑创伤诊治、颅脑创伤手术、颅脑创伤重症监测与治疗、颅脑创伤护理方面的基础与

临床研究、病例报告。请将发言的会议文章全文或摘要发至邮箱93231958@qq.com，并注明

是否参会，大会将根据文章内容安排会议发言。

二、会议时间：2018 年 11 月 9—11 日。11 月 9 日下午 14:00 开始报到，10 日全天学术

会议，11 日上午撤离。

三、会议地点：广东省陆丰市人民医院门急诊大楼 4 楼会议室。

四、收费标准：会务费 400 元/人。住宿酒店：陆丰市丽景半岛酒店，酒店住宿标准： 278

元/天/标准双人间。会议统一安排食宿，住宿费用回单位报销。

五、参会对象：广东省医学会创伤学分会委员神经外科专业者、颅脑创伤学组、广东省医

学会神经外科学分会创伤重症学组、专题报告者、论文作者及广东省内各地区神经外科、急诊

外科、重症医学科相关专业医务人员及护理人员。

mailto:请将会议文章全文或摘要发至邮箱13926188251@139.com

六、学分授予：注册代表可获得省级 I 类继续医学教育学分。

七、会议其它信息：2018 年 11 月 9 日下午 17：00 在丽景半岛酒店召开广东省医学会创

伤学分会颅脑创伤学组全体会议，请学组和创伤学会中从事神经外科专业的委员务必参加，

并有义务组织本单位人员参加学术会议。

八、报名注册：现场报名。

九、联系人：

学术会务：广东省医学会学术管理与组织管理部 刘仕杰，电话：18620148665，020-

81918812，email：yxhlsj@qq.com；

南方医科大学南方医院神经外科 邱炳辉 手机: 13926188251，email:

93231958@qq.com；

广东省陆丰市人民医院神经外科 卓少伟 手机：13719507369，email：

57077894@qq.com。

广东省医学会

二〇一八年六月一日

主题词：学术交流             颅脑创伤                会议               通知
签发：李国营                    核稿：叶利明                    拟稿：刘仕杰
发送：各有关单位                                                共印：1000份

mailto:yxhlsj@qq.com
mailto:93231958@qq.com